TỔNG CÔNG TY VIGLACERA – CTCP
_________________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________

	…………….., ngày ..… tháng  ….  năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ
CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

Cổ đông: ...................................................................................Mã số cổ đông:...........................
Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN/QĐ thành lập: ......................................................
Ngày cấp:..................................  Nơi cấp:....................................................................................
Số cổ phần sở hữu: ......................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông báo mời họp của Tổng công ty Viglacera - CTCP, tôi xin xác nhận việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”) của Tổng công ty được tổ chức vào ngày 10 tháng 6 năm 2025 như sau:

	Nội dung
	Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

	Trực tiếp tham dự

	(1)

	Uỷ quyền cho người khác tham dự và thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ của Cổ đông tại ĐHĐCĐ

	(2)

Ghi chú:
[bookmark: _Hlk67931655]Đề nghị Quý cổ đông vui lòng điền đầy đủ thông tin và lưu ý:
1. Nếu Cổ đông trực tiếp tham dự, đề nghị ký xác nhận vào ô số (1).
[bookmark: _Hlk68006807]-   Khi tham dự ĐHĐCĐ, cổ đông trực tiếp tham dự phải xuất trình bản gốc còn thời hạn hiệu lực của CMND/CCCD/Hộ chiếu của người dự họp để thực hiện thủ tục đăng ký tham dự. Trường hợp cổ đông là tổ chức thì người dự họp còn phải xuất trình bản sao hợp lệ Giấy chứng nhận ĐKDN/Quyết định thành lập của cổ đông và bản chính văn bản ủy quyền của cổ đông cho người dự họp nếu người đó không phải là người đại diện theo pháp luật của cổ đông.
2. Nếu Cổ đông uỷ quyền cho người khác tham dự Đại hội, đề nghị ký xác nhận vào ô số (2).
[bookmark: _Hlk67931245]- 	Trường hợp không thể trực tiếp tham dự cuộc họp, cổ đông có tên trong Danh sách cổ đông có quyền dự họp có thể ủy quyền cho đại diện tham dự. Việc ủy quyền phải làm bằng văn bản, được lập theo quy định của pháp luật về dân sự và phải nêu rõ tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền và số lượng cổ phần được ủy quyền, có chữ ký xác nhận (đối với cổ đông là cá nhân) hoặc ký tên, đóng dấu hợp lệ (đối với cổ đông là tổ chức, cơ quan). Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền theo văn bản ủy quyền và không được ủy quyền lại cho bất kỳ bên thứ ba nào.